
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

 

18 сессия 2 созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

" 27 " февраля 2020г.  № 112-2/20     

 

 

О даче согласия на принятие 

имущества из государственной 

собственности Республики Крым в 

собственность муниципального 

образования городской округ Керчь 

Республики Крым  

 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пункта 2 статьи 11 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года 

№ 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым», в целях обеспечения организованного проведения Единого 

государственного экзамена Керченский городской совет РЕШИЛ: 

1.Дать согласие на принятие имущества из государственной собственности 

Республики Крым в собственность муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым согласно приложению. 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета Республики Крым опубликовать настоящее 

решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики Крым. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета        О. СОЛОДИЛОВА 
 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 18 сессии Керченского 

городского совета 2 созыва  

от 27.02.2020 г. №___________ 

 

 

Список  

передаваемого имущества из государственной собственности РК  

в собственность муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым 
 

№ 

п/п 
Наименование оборудования 

Количество 

(шт.) 

1 IP-видеокамера (HIKVISION DS-2CD2345FWD-IS) 40 

2 Коммутатор Eltex MES2324P 7 

3 Компьютерное оборудование (системный блок в собранном 

виде, монитор, клавиатура, мышь, сетевой фильтр) 

PowerCool 

1 

4 Ноутбук Lenovo В50-45 1 

5 Принтер Brother HL-L5100DN, 2 картриджа TN-3480 

Original 8000К 

7 

6 Сканер Epson Workforce DS-870 5 

7 Принтер (Brother HL-L5100DN) с запасными картриджами 

TN-3480 Original 8000К 

10 

8 Металлоискатель "Сфинкс" ВМ-611X Серый 10 

9 Флеш-накопитель Kingston USB Drive 16Gb 

DTIG4/16GB (USB)  
14 

10 Ноутбук (HP) 26 

11 Сетевой фильтр (CBR CSF 2500-5.0, White PC (пакет)) 26 

12 USB - хаб (концентратор) (CBR CH 157) 26 

13 ИБП CyberPower 1300 BA/780 Вт, CP1300EPFCLCD, 

6*Schuko (Euro), AVR, RS-232, USB, RJ45/RJ11 

(Аккумулятор 12 V/7,0 Ah*2) 

16 

 
 
 
 

Начальник Управления образования  

Администрации города Керчи      В.Е. Дахин 
 

 

 


	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 11 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении го...

